1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO CHAMADA DA PÚBLICA 003/2024 - MISSÃO

EMPRESARIAL INTERNACIONAL – GUIANA  2024

PREÂMBULO

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE RORAIMA –

SEBRAE/RR, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de

Prorrogação de Prazo para as inscrições referentes à Chamada Pública 003/2024 para a

Missão Empresarial Internacional Guiana 2024, cujo prazo originalmente estabelecido

para inscrição e entrega dos documentos encerrou-se em 30 de junho de 2024.

Considerando a necessidade de proporcionar aos interessados uma maior oportunidade

para inscrição e apresentação dos documentos exigidos, o prazo de inscrição e entrega

de documentos foi prorrogado para a nova data estabelecida a seguir:

A prorrogação do prazo estende-se até o preenchimento do quantitativo máximo de

inscrições, que é a seleção de até 15 (quinze) inscrições de Microempreendedores

Individuais (MEI), Microempresários (ME), Empresários de Pequeno Porte (EPP),

Produtores Rurais e demais portes.

Os interessados deverão se inscrever no endereço eletrônico

https://missoesempresariais.bitrix24.site/ e anexar os documentos exigidos no edital.

Todas as demais informações permanecem inalteradas, exceto quanto ao prazo de

inscrição mencionado neste Edital de Prorrogação.

Este Edital de Prorrogação de Prazo para Inscrições e entrega de documentos entra em

vigor a partir de sua publicação e será divulgado no site oficial do SEBRAE/RR.

Boa Vista/RR, 01 de julho de 2024.

EMERSON CARLOS BAÚ

Diretor Superintendente do SEBRAE/RR

ETAPAS PRAZOS

Inscrição e Envio da Documentação pelos

interessados
03/07/2024, até as 23h59

Pagamento e Assinatura do Contrato por parte dos

interessados
04/07/2024 até 18h00

https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://www.sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/DF/Anexos/EDITAL%20CHAMADA%20P%C3%9ABLICA%20-%20MISS%C3%83O%20VAREJO%20PORTUGU%C3%8AS%20-%20%5bFinal%5d.pdf
https://missoesempresariais.bitrix24.site/